Die drei Siegel hangen.

17.

Sonffang, 9. Rovember 1444,
(Stadtardhiv Lugern.)

HEINRICUS dei et apoftolice fedis gratia Episcopus
Conftantienfis et adminiftrator Curienlis ecclefiarum Ad per-
petuam rei memoriam Omnibus prefentium | inlpectoribus
prelentibus et pofteris indubitatum Jnoticiam [ublcriptorum
cum salute in domino f[empiterna. Pium apud homines et
apud deum meritorum firmiter | effe credimus follicita et
circumfpecta prouifione id facere, per quod ecclefie pro
diuino cultu fundate falubribus magnificentur jincrementis,
quoquo magis | Hii qui inibi deo famulari elegerint vite ad-
juti necelfariis Juxta voti fui debitum diuinis fine impedi-
mento vacent obfequiis et caritatis operibus, quo ad deum|
et homines deferviant incelfanter optimis fubfidiis adiuuentur,
Sane itaque honorabilium nobis in Chrifto dilectorum prepoliti
canonicorum et capituli ecclefie collegiate | [ancti mauritii in
Zofingen noftre Conftantien(is diocefis oblata nobis petitio con-
tinebat, Quod licet pro tempore Nobilis mulier dominaverena
de Rormos relicta | quondam Strenui militis domini Hemmani
de Biitikouen ac domicellus Hemmanus de Riilegg armiger
pia conflideratione ad ipfam eccleliam fancti mauritii in qua}
fepulturam [(ibi electam habent, moti Jus patronatus ecclefie
parochialis in Triengen dicte noftre dioceflis cum vniuerfis
Juribus et pertinentiis (ibi ulque ad tempus donationis huiuf-
modi competens ipfis prepofito et capitulo donauerint et
allignauerint ac in iplos realiter et cum effectu tranftulerint
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ad caulam anniuerfiariorum et alia onera ipfos propterea|
altringendo, Tamen quia ex hujulmodi donatione et tranl-
latione ecclefiam ipfam que proch dolor per ignis voraginem
aliquotiens defolata et confumpta fuille dinoflcitur | et
alils diuerlis grauaminibus et expenfis grauibus pro fui re-
paratione onerata modicum [eu nullum Comodum fentiat,
nifi ad plenum iplis prepofito et capitulo per incorporatio-
nem | vniretur Ea propter paftorale noftrum officium im-
plorando petiuerunt, ac [ibi et ecclefie gratiofius per nos
fubueniii et iplis dictam ecclefiam parochialem cum omni-
bus Juribus et | pertinentiis fuis, vt incumbentia ecclelie
onera liberius fupportare et etiam donantium voluntatem
efficacius peragere valeant, annecti vuiri et incorporari
humiliter poftulauerunt, | Nos itaque de donatione et tranf-
latione pretactis ac aliis prenarratis [(ufficienter et legitime
informati predictorum prepoliti et capituli votis et [upplica-
tione nobis porrectis | vti licitis et rationabilibus annuentes
donationem et tranflationem huiulmodi ratas et gratas ha-
bentes Supradictam ecclesiam parochialem in Triengen cu-
ius Jus | patronatus et prefentandi vi donationis et tranfla-
tionis predictarum ad ipfam ecclefiam in zofingen alias vt
prefertur spectat et pertinet cum omnibus Juribus et perti-
nentiis | fuis iplis prepofito et capitulo in zofingen pro no-
bis et succeflloribus noltris vniendam annectandam et in-
corporandam duximus et auctoritate ordinaria preflentis
feripti patrocinio vnimus | annectimus et incorporamus ipfius-
que parochialis ecclefie nunc vacantis et rectore carentis,
de quo etiam legitime edocti [umus, fructus redditus et pro-
uentus, quos prefentis noftre | Incorporationis et vnionis vi-
gore apprehendere recipere colligere et [ubleuare ex nunc
et inantea futuris et perpetuis temporibus pollint et valeant
ablque cuiuluis oppolitione | contradictione [eu requifitione
ipforum ufibus plenimode appropriamus, Primis tamen fruc-
tibus et aliis iuribus noftris epilcopalibns ecclefie noltre
Conftantienlis ac nobis et | succeflforibus noftris femper [fal-
uis quibus per hanc noftram incorporationem in aliquo no-
lumus derogore, Volentes nichilominus et prefentes firmi-
ter decernendo [tatuentes, vt | dicti prepofitus et capitulum
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pro hac vice et quotiescumgne deinceps dictam ecclefliam
in Triengen vacare percelflum uel deceffum vicarii vllius
contigerit et vicario perpetuo | deftitui alium nobis uel fuc-
cefforibus noftris [eu noftris aut eorum in [piritualibus vicariis
generalibus pro tempore exiftentibus vicarium fecularem et
ydoneum preshiterum prefentent ad eandam | inftituendum,
Cui etiam de decimis fructibus redditibus et prouentibus ip-
fius parochialis ecclelie, vt fubditis et ecclefie in diuinis
officiis et animarum cura prouidere ac honefte et congrue
fu | ftentari, holpitalitatem tenere, Episcopalia et archidia-
conalia iura [oluere et alia [ibi ratione iplius ecclefie in-
cumbentia onera valeat supportare, portionem congruam per
iplos prepofitum et | capitulum volumus alfignari Jn qua (i
fuccefllu temporis ipfe vicarius quod abfit aliquando defecerit
Nobis et dictis [uccelloribus noftris noftrisque et eorum vi-
cariis in [piritualibus tunc | exiftentibus vicequolibet et quo-
tiens cafus fe obtulerit hujusmodi taxandi portionem et il-
lam vicario ‘deputandi plenam et omnimodam referuamus
facultatem, Adhibitis in | premillis omnibus et [ingulis fo-
lempnitatibus et cautelis in talibus obleruari debitis et con-
fuetis. In quorum fidem robur et teftimonium premifforum
preflentes litteras noftras exinde | fieri noftrique sigilli iuffimus
et facimus appenlione communiri Datum et actum Con-
ftantie in aula noftra epifcopali anno domini millefimo qua-
dringentelimo quadragelimo quarto | menlis Nouembris Die
nona Indictione feptima. Wigandus.